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Tribunal Judicial da Comarca de Castelo Branco
Unidade Central de Idanha-a-Nova

ATA

das Operacdes de Distribuicio de Processos

Sessdo de Distribuicdo

Tipo de distribuigdo: Judicial - Diéria

Referéncia: 11410

Data e hora de inicio: 06-09-2024 13:42:53

Data e hora de fim: 06-09-2024 13:43:07

Juiz(a) Presidente da Sessdo: Marta Amaral Monteiro

Magistrado do Ministério Pablico: Jodo Firmino Silveira Aratjo Rodrigues
Oficial de Justiga: Antonio Heitor

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagdes de distribuigio realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagOes da presente
sessdo de distribuigdo encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.
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Operacdes de distribui¢ado realizadas

Tipo de Processo

Data e Hora

06-09-2024
13:42:59

06-09-2024
13:43:00

06-09-2024
13:43:00

06-09-2024
13:43:00

Es JComplexidade
- {cv) Execugdo Sumaria
(Ag.Execucdo)
- 5% Espécie
= (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionals)
- Inguérito'/Atos jurisdiclonais -
Outros
- {pn) Processo Comum (Tribunal
Singular)
- Singular - Violéncia doméstica

= (pn) Instrugdo
- Instrucdo - Nao presos

Distribuicao

UnOrg.:Juizo de Competéncia Genérica
de Idanha-a-Nova
Titular: Ana Rita Ribeiro

Unorg,:Juiza de Competéncia Genérica
de Idanha-a-Nova
Titular: Ana Rita Ribeiro

UnOrg.:Julzo de Competéncla Genérica
de Idanha-a-Nova

Titular: Ana Rita Ribelra

UnOrg.:1uizo de Competancia Genérica
de Idanha-a-Nova

Titular: Ana Rita Ribeiro

Info Adicional

Pag. 2



